Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Невельская основная общеобразовательная школа»

П Р И К А З
20.01. 2025 г. № 1.1

«Об открытии летнего
оздоровительного лагеря «Улыбка»
с дневным пребыванием»

В целях создания условий для организации отдыха, оздоровления, творческого развития
детей, обеспечения их занятости во время летних каникул, согласно плана работы по
организации летней занятости детей и в рамках реализации рабочей программы
воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть детский оздоровительный лагерь дневного пребывания «Улыбка»:
1 смена на ч.-.а отряда: 1 отряд -  учащиеся 1-4 класса с количеством 20 детей,
2 отряд -  5-9 классы с количеством 13 детей,
сроком с 02.06.2025г. по 24.06.2025г. (18 к/день)
выходные дни - 08.06.2025г., 12.06.2025г., 13.06.2025г., 15.06.2025г., 22.06.2025г.

2. Стоимость питания 302 руб./день на одного человека.

3. Ре>1.и \1 ГМТ.4ГИЫ. трехразовое (завтрак, второй завтрак, обед)

(расшифровка подписи )

М ихейчик Н.В.